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临时议程项目 5 
 

   

 
 

2008-2009年方案和预算* 
 

总干事的提议 
 

更正 
 

一. 方案 B.1 和 B.2 
 
1. 在为 IDB.33/7-PBC.23/7 号文件制作财务表期间发生了一项数据输入错误，造成方案 B.1 和 B.2 之间出

现资源互换。 

2. 现已对错误作了纠正并在本更正中对受影响的各表进行了重新制作。所作纠正仅限于显示了方案 B.1
和 B.2 的资源的各表，既不影响资源总额，也不改变分配给各主要方案的资源数据。 

__________________ 
* 本文件未经编辑。 
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第 27 页，主要方案 B：行政指导和战略管理，替换题为“按方案分列”的表格 
 

主要方案 B：行政指导和战略管理 
 

按方案分列      

  员额 
  专业人员 一般事务人员

经常预算和 
业务预算 

技术合作 
（预算外） 

共计 

              
B.1. 行政指导 5.20 9.20 4,390,630  4,390,630 
B.2. 战略规划和联合国系统协调 7.25 4.10 4,182,930  4,182,930 
B.3. 评价 4.00 2.00 1,507,300  1,507,300 
B.4. 公共宣传 2.30 3.20 1,585,880  1,585,880 
B.5. 法律事务 3.05 2.00 1,134,230  1,134,230 
B.6. 内部监督 4.00 2.00 1,401,680  1,401,680 

             
B. 主要方案总计 25.80 22.50 14,202,650   14,202,650 
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第 28 页，方案 B.1：行政指导，替换题为“资源概算”的表格 
 

方案 B.1：行政指导 
 
资源概算（单位：欧元）     

员额 2008-2009 年概算（重计费用后） 
 一般事务    经常 业务  

专业人员 人员 共计   预算 预算 共计 
5.20 9.20 14.40 人事费 3,515,930   3,515,930 

   顾问 119,600   119,600 
   会议 169,400   169,400 
   公务旅行 561,200   561,200 
   业务费用 20,300   20,300 
   信息和通信技术 4,200   4,200 
   支出总额合计 4,390,630    4,390,630 
   资源总净额 4,390,630    4,390,630 
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第 30 页，方案 B.2：战略规划和联合国系统协调，替换题为“资源概算”的表 1 
 

方案 B.2：战略规划和联合国系统协调 
 
资源概算（单位：欧元）     

员额 2008-2009 年概算（重计费用后） 

 一般事务   经常 业务  
专业人员 人员 共计  预算 预算 共计 

7.25 4.10 11.35 人事费 3,516,730  3,516,730 

     顾问 60,200  60,200 

     会议 21,200  21,200 

     公务旅行 116,400  116,400 

     业务费用 392,400  392,400 

     信息和通信技术 76,000  76,000 

      支出总额合计 4,182,930   4,182,930 

      资源总净额 4,182,930   4,182,930 
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第 134 和 135 页，附件 A，替换题为“按主要方案和方案分列的经常预算和业务预算支出和收入”的表 1 
 

附件 A 

表 1. 按主要方案和方案分列的经常预算和业务预算支出和收入 
（单位：欧元） 

 

占预算总额百分比 

方案 
2006-2007 年 
核定预算 a 

2008-2009 年 
资源增长 

按 2006-2007 年 
费率计算 

2008-2009 年 
所需资源 

按 2006-2007 年

费率计算 
按 2008-2009 年 
费率重计费用 

2008-2009 年 
所需资源 

按 2008-2009 年 
费率计算 2006-2007 年 2008-2009 年

    1 2 3 4 5 6 7 
支出               
A 决策机构         
A.1 决策机构会议 3,067,560 361,520  3,429,080 181,600 3,610,680 1.8% 2.0% 
A.2 决策机构秘书处和成员关系 1,486,530 114,000  1,600,530 31,600 1,632,130 0.9% 0.9% 
小计 4,554,090 475,520  5,029,610 213,200 5,242,810 2.6% 2.8% 
           

B 行政指导和战略管理        
B.1 行政指导 4,644,790 (399,820) 4,244,970 145,660 4,390,630 2.7% 2.4% 
B.2 战略规划和联合国系统协调 4,222,980 (51,380) 4,171,600 11,330 4,182,930 2.4% 2.3% 
B.3 评价 1,769,320 (280,320) 1,489,000 18,300 1,507,300 1.0% 0.8% 
B.4 公共宣传 454,400 1,076,810  1,531,210 54,670 1,585,880 0.3% 0.9% 
B.5 法律事务 1,104,260 9,830  1,114,090 20,140 1,134,230 0.6% 0.6% 
B.6 内部监督 1,575,280 (192,000) 1,383,280 18,400 1,401,680 0.9% 0.8% 
小计 13,771,030 163,120  13,934,150 268,500 14,202,650 7.9% 7.7% 
           

C 通过生产性活动缓减贫困       
C.0 通过生产性活动缓减贫困 21,273,415 6,928,963  28,202,378 798,955 29,001,333 12.2% 15.7% 
小计 21,273,415 6,928,963  28,202,378 798,955 29,001,333 12.2% 15.7% 
           

D 贸易能力建设         
D.0 贸易能力建设 25,622,493 (4,786,339) 20,836,154 677,160 21,513,314 14.7% 11.6% 
小计 25,622,493 (4,786,339) 20,836,154 677,160 21,513,314 14.7% 11.6% 
           

E 能源和环境         
E.0 能源和环境 22,925,363 2,607,009  25,532,372 701,205 26,233,577 13.2% 14.2% 
小计 22,925,363 2,607,009  25,532,372 701,205 26,233,577 13.2% 14.2% 
           

F 跨部门方案和国家一级的一致性       
F.1 工业研究和统计数字 8,783,807 (2,012,060) 6,771,747 183,345 6,955,092 5.0% 3.8% 
F.2 特别方案 8,424,021 (1,764,595) 6,659,426 219,140 6,878,566 4.8% 3.7% 
F.3 国家一级和区域的一致性 9,981,250 1,075,225  11,056,475 612,120 11,668,595 5.7% 6.3% 
F.4 外地业务支助 8,934,880 232,845  9,167,725 354,300 9,522,025 5.1% 5.1% 
小计 36,123,958 (2,468,585) 33,655,373 1,368,905 35,024,278 20.7% 18.9% 
           

G 支助事务和一般管理        
G.1 人力资源管理 6,225,865 (46,160) 6,179,705 199,025 6,378,730 3.6% 3.4% 
G.2 财务 6,954,500 43,530  6,998,030 236,500 7,234,530 4.0% 3.9% 
G.3 采购和后勤服务 7,280,575 757,190  8,037,765 332,875 8,370,640 4.2% 4.5% 
G.4 信息和通信管理 8,342,770 980  8,343,750 243,250 8,587,000 4.8% 4.6% 
G.5 指导和管理 1,245,890 107,310  1,353,200 45,100 1,398,300 0.7% 0.8% 
G.6 《国际公共部门会计准则》  1,150,800  1,150,800 44,200 1,195,000 0.0% 0.6% 
小计 30,049,600 2,013,650  32,063,250 1,100,950 33,164,200 17.3% 17.9% 
           

I 间接费用         
I.1 合办事务摊款和其他间接费用 19,864,871 (441,381) 19,423,490 1,233,900 20,657,390 11.4% 11.2% 
小计 19,864,871 (441,381) 19,423,490 1,233,900 20,657,390 11.4% 11.2% 
                  

支出共计（不包括主要方案 H） 174,184,820 4,491,957  178,676,777 6,362,775 185,039,552 100.0% 100.0% 
         

H 房舍管理               
H.1 共同房舍管理 55,236,720 (5,132,010) 50,104,710 4,774,300 54,879,010 96.6% 96.4% 
H.2 合办房舍管理 1,927,000 9,760  1,936,760 112,100 2,048,860 3.4% 3.6% 
                  

支出共计（主要方案 H） 57,163,720 (5,122,250) 52,041,470 4,886,400 56,927,870 100.0% 100.0% 
                  

a  反映了对基数的预算调整。        
（接下页） 
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表 1（续） 

 

占预算总额百分比 

方案 
2006-2007 年 
核定预算 a 

2008-2009 年 
资源增长 

按 2006-2007 年 
费率计算 

2008-2009 年 
所需资源 

按 2006-2007 年

费率计算 
按 2008-2009 年 
费率重计费用 

2008-2009 年 
所需资源 

按 2008-2009 年 
费率计算 2006-2007 年 2008-2009 年 

    1 2 3 4 5 6 7 
收入               
A 决策机构         
小计      0.0% 0.0% 
           

B 行政指导和战略管理        
小计      0.0% 0.0% 
           

C 通过生产性活动缓减贫困       
C.0 通过生产性活动缓减贫困 57,900 (6,400) 51,500 5,700 57,200 0.0% 0.0% 
小计 57,900 (6,400) 51,500 5,700 57,200 0.0% 0.0% 
           

D 贸易能力建设         
D.0 贸易能力建设 114,700 (7,500) 107,200 12,000 119,200 0.1% 0.1% 
小计 114,700 (7,500) 107,200 12,000 119,200 0.1% 0.1% 
           

E 能源和环境         
E.0 能源和环境 152,900 6,250  159,150 17,900 177,050 0.1% 0.1% 
小计 152,900 6,250  159,150 17,900 177,050 0.1% 0.1% 
           

F 跨部门方案和国家一级的一致性       
F.2 特别方案 68,400 (2,200) 66,200 7,500 73,700 0.0% 0.0% 
F.3 国家一级和区域的一致性 69,600 (1,850) 67,750 7,600 75,350 0.0% 0.0% 
F.4 外地业务支助 1,222,400 37,600  1,260,000 142,400 1,402,400 0.7% 0.8% 
小计 1,360,400 33,550  1,393,950 157,500 1,551,450 0.8% 0.8% 
           

G 支助事务和一般管理        
小计      0.0% 0.0% 
           

I 间接费用         
小计      0.0% 0.0% 
           

杂项收入 1,853,600 1,875,700  3,729,300  3,729,300 52.4% 66.2% 
                  

收入共计（不包括主要方案 H） 3,539,500 1,901,600  5,441,100 193,100 5,634,200 100.0% 100.0% 
         

H 房舍管理               
H.1 共同房舍管理 55,236,720 (5,132,010) 50,104,710 4,774,300 54,879,010 96.6% 96.4% 
H.2 合办房舍管理 1,927,000 9,760  1,936,760 112,100 2,048,860 3.4% 3.6% 
                  

收入共计（主要方案 H） 57,163,720 (5,122,250) 52,041,470 4,886,400 56,927,870 100.0% 100.0% 
                  

净额合计 170,645,320 2,590,357  173,235,677 6,169,675 179,405,352     
         

a 反映了对基数的预算调整。        
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第 136 和 137 页，附件 A，替换题为“按主要方案和方案分列的经常预算支出和收入”的表 2 
 

附件 A 

表 2. 按主要方案和方案分列的经常预算支出和收入 
（单位：欧元） 

 

占预算总额百分比 

方案 
2006-2007 年 
核定预算 a 

2008-2009 年 
资源增长 

按 2006-2007 年 
费率计算 

2008-2009 年 
所需资源 

按 2006-2007 年 
费率计算 

按 2008-2009 年 
费率重计费用 

2008-2009 年 
所需资源 

按 2008-2009 年 
费率计算 2006-2007 年 2008-2009 年

    1 2 3 4 5 6 7 
支出               
A 决策机构         
A.1 决策机构会议 3,067,560 361,520  3,429,080 181,600 3,610,680 2.0% 2.2% 
A.2 决策机构秘书处和成员关系 1,486,530 114,000  1,600,530 31,600 1,632,130 1.0% 1.0% 
小计 4,554,090 475,520  5,029,610 213,200 5,242,810 3.0% 3.2% 
           

B 行政指导和战略管理        
B.1 行政指导 4,644,790 (399,820) 4,244,970 145,660 4,390,630 3.0% 2.7% 
B.2 战略规划和联合国系统协调 4,222,980 (51,380) 4,171,600 11,330 4,182,930 2.7% 2.6% 
B.3 评价 1,769,320 (280,320) 1,489,000 18,300 1,507,300 1.1% 0.9% 
B.4 公共宣传 454,400 1,076,810  1,531,210 54,670 1,585,880 0.3% 1.0% 
B.5 法律事务 835,260 9,830  845,090 15,340 860,430 0.5% 0.5% 
B.6 内部监督 1,575,280 (192,000) 1,383,280 18,400 1,401,680 1.0% 0.9% 
小计 13,502,030 163,120  13,665,150 263,700 13,928,850 8.8% 8.6% 
           

C 通过生产性活动缓减贫困       
C.0 通过生产性活动缓减贫困 18,634,990 5,586,703  24,221,693 580,120 24,801,813 12.1% 15.3% 
小计 18,634,990 5,586,703  24,221,693 580,120 24,801,813 12.1% 15.3% 
           

D 贸易能力建设         
D.0 贸易能力建设 20,980,818 (4,055,154) 16,925,664 511,180 17,436,844 13.6% 10.7% 
小计 20,980,818 (4,055,154) 16,925,664 511,180 17,436,844 13.6% 10.7% 
           

E 能源和环境         
E.0 能源和环境 19,835,953 1,615,834  21,451,787 534,735 21,986,522 12.9% 13.5% 
小计 19,835,953 1,615,834  21,451,787 534,735 21,986,522 12.9% 13.5% 
           

F 跨部门方案和国家一级的一致性       
F.1 工业研究和统计数字 7,529,507 (1,382,860) 6,146,647 157,845 6,304,492 4.9% 3.9% 
F.2 特别方案 7,505,016 (1,988,680) 5,516,336 166,190 5,682,526 4.9% 3.5%
F.3 国家一级和区域的一致性 8,004,465 605,060  8,609,525 421,555 9,031,080 5.2% 5.6% 
F.4 外地业务支助 7,865,160 270,488  8,135,648 426,900 8,562,548 5.1% 5.3% 
小计 30,904,148 (2,495,992) 28,408,156 1,172,490 29,580,646 20.1% 18.2% 
           

G 支助事务和一般管理        
G.1 人力资源管理 4,521,265 (46,160) 4,475,105 134,425 4,609,530 2.9% 2.8% 
G.2 财务 5,281,500 (1,370) 5,280,130 168,600 5,448,730 3.4% 3.4% 
G.3 采购和后勤服务 6,341,575 757,190  7,098,765 308,275 7,407,040 4.1% 4.6% 
G.4 信息和通信管理 8,342,770 980  8,343,750 243,250 8,587,000 5.4% 5.3% 
G.5 指导和管理 1,245,890 107,310  1,353,200 45,100 1,398,300 0.8% 0.9% 
G.6 国际公共部门会计准则  1,150,800  1,150,800 44,200 1,195,000 0.0% 0.7% 
小计 25,733,000 1,968,750  27,701,750 943,850 28,645,600 16.7% 17.7% 
           

I 间接费用         
I.1 合办事务摊款和其他间接费用 19,864,871 (441,381) 19,423,490 1,233,900 20,657,390 12.9% 12.7% 
小计 19,864,871 (441,381) 19,423,490 1,233,900 20,657,390 12.9% 12.7% 
                  

支出共计（不包括主要方案 H） 154,009,900 2,817,400  156,827,300 5,453,175 162,280,475 100.0% 100.0% 
         

H 房舍管理               
H.1 共同房舍管理 55,236,720 (5,132,010) 50,104,710 4,774,300 54,879,010 96.6% 96.4% 
H.2 合办房舍管理 1,927,000 9,760  1,936,760 112,100 2,048,860 3.4% 3.6% 
                  

支出共计（主要方案 H） 57,163,720 (5,122,250) 52,041,470 4,886,400 56,927,870 100.0% 100.0% 
                  

a 反映了对基数的预算调整。        
         

（接下页） 
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表 2（续） 

         
         

占预算总额百分比 

方案 
2006-2007 年 
核定预算 a 

2008-2009 年 
资源增长 

按 2006-2007 年 
费率计算 

2008-2009 年 
所需资源 

按 2006-2007 年 
费率计算 

按 2008-2009 年 
费率重计费用 

2008-2009 年 
所需资源 

按 2008-2009 年 
费率计算 2006-2007 年 2008-2009 年

    1 2 3 4 5 6 7 
收入               
A 决策机构         
小计      0.0% 0.0% 
           

B 行政指导和战略管理        
小计      0.0% 0.0% 
           

C 通过生产性活动缓减贫困       
C.0 通过生产性活动缓减贫困 57,900 (6,400) 51,500 5,700 57,200 0.0% 0.0% 
小计 57,900 (6,400) 51,500 5,700 57,200 0.0% 0.0% 
           

D 贸易能力建设         
D.0 贸易能力建设 114,700 (7,500) 107,200 12,000 119,200 0.1% 0.1% 
小计 114,700 (7,500) 107,200 12,000 119,200 0.1% 0.1% 
           

E 能源和环境         
E.0 能源和环境 152,900 6,250  159,150 17,900 177,050 0.1% 0.1% 
小计 152,900 6,250  159,150 17,900 177,050 0.1% 0.1% 
           

F 跨部门方案和国家一级的一致性       
F.2 特别方案 68,400 (2,200) 66,200 7,500 73,700 0.0% 0.0% 
F.3 国家一级和区域一致性 69,600 (1,850) 67,750 7,600 75,350 0.0% 0.0% 
F.4 外地业务支助 1,222,400 37,600  1,260,000 142,400 1,402,400 0.8% 0.9% 
小计 1,360,400 33,550  1,393,950 157,500 1,551,450 0.9% 1.0% 
           

G 支助事务和一般管理        
小计      0.0% 0.0% 
           

I 间接费用         
小计      0.0% 0.0% 
           

杂项收入 1,538,400 1,571,700  3,110,100  3,110,100 47.7% 62.0% 
                  

收入共计（不包括主要方案 H） 3,224,300 1,597,600  4,821,900 193,100 5,015,000 100.0% 100.0% 
         

H 房舍管理               
H.1 共同房舍管理 55,236,720 (5,132,010) 50,104,710 4,774,300 54,879,010 96.6% 96.4% 
H.2 合办房舍管理 1,927,000 9,760  1,936,760 112,100 2,048,860 3.4% 3.6% 
                  

收入共计（主要方案 H） 57,163,720 (5,122,250) 52,041,470 4,886,400 56,927,870 100.0% 100.0% 
                  

净额合计 150,785,600 1,219,800  152,005,400 5,260,075 157,265,475     
         
a
反映了对基数的预算调整。        
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第 145 页，附件 C，替换题为“按主要方案和方案分列的人员配置”的表格 
 

附件 C 

按主要方案和方案分列的人员配置 
 
   专业人员以上 一般事务人员 
方案 经常预算 业务预算 共计 经常预算 业务预算 共计 
    1 2 3 4 5 6 
               

A 决策机构          
A.2 决策机构秘书处和成员关系 4.00   4.00  4.00   4.00  
小计 4.00 0.00 4.00 4.00 0.00 4.00 
            

B 行政指导和战略管理          
B.1 行政指导 5.20   5.20  9.20   9.20  
B.2 战略规划和联合国系统协调 7.25   7.25  4.10   4.10  
B.3 评价 4.00   4.00  2.00   2.00  
B.4 公共宣传 2.30   2.30  3.20   3.20  
B.5 法律事务 2.05  1.00  3.05  2.00   2.00  
B.6 内部监督 4.00   4.00  2.00   2.00  
小计 24.80 1.00 25.80 22.50 0.00 22.50 
            

C 通过生产性活动缓减贫困          
C.0 通过生产性活动缓减贫困 51.70  13.35  65.05  21.75  9.80  31.55  
小计 51.70 13.35 65.05 21.75 9.80 31.55 
            

D 贸易能力建设          
D.0 贸易能力建设 37.25  14.90  52.15  18.00  5.75  23.75  
小计 37.25 14.90 52.15 18.00 5.75 23.75 
            

E 能源和环境          
E.0 能源和环境 51.90  11.75  63.65  23.60  11.10  34.70  
小计 51.90 11.75 63.65 23.60 11.10 34.70 
            

F 跨部门方案和国家一级的一致性          
F.1 工业研究和统计数字 13.35  1.00  14.35  10.25  3.00  13.25  
F.2 特别方案 10.95  5.40  16.35  6.20  0.90  7.10  
F.3 国家一级和区域的一致性 20.05  9.60  29.65  8.95  0.45  9.40  
F.4 外地业务支助      44.00  17.00  61.00  
小计 44.35 16.00 60.35 69.40 21.35 90.75 
            

G 支助事务和一般管理          
G.1 人力资源管理 8.00  3.00  11.00  15.25  8.00  23.25  
G.2 财务 9.00  2.00  11.00  24.00  10.00  34.00  
G.3 采购和后勤服务 6.00  2.00  8.00  24.75  3.00  27.75  
G.4 信息和通信管理 12.00   12.00  13.50   13.50  
G.5 指导和管理 2.00   2.00  5.00   5.00  
小计 37.00 7.00 44.00 82.50 21.00 103.50 
            

I 间接费用          
小计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                

共计（不包括主要方案 H） 251.00 64.00 315.00 241.75 69.00 310.75 
        
        
               

H 房舍管理          
H.1 共同房舍管理 9.00   9.00  113.00   113.00  
H.2 合办房舍管理      3.00   3.00  
           

共计（主要方案 H） 9.00 0.00 9.00 116.00 0.00 116.00 
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二. 技术合作经常方案 
 
第 131 页，在“杂项收入”一章之前插入题为“技术合作经常方案”的新的一章 
 
概述 
 
1. 本部分整体介绍本组织技术合作经常方案的方案描述和资源。根据方案方法，在拟据以实施活动的各

主要方案中介绍了具体资源分配情况。 

2. 正如《工发组织章程》所规定的（附件二，B 部分），本方案的总体目的是提高本组织在工业发展领

域的工作方案的成效，并加强本组织对联合国发展系统的贡献。 

3. 根据战略性长期构想说明，本方案的实施将有助于使工发组织能够突出其优先事项的重点并使其活动

着眼于实施其三个优先主题——通过生产活动减轻贫困、贸易能力建设、环境和能源——以及某些跨部门

活动。 

4. 具体而言，将依据下列标准在技术合作经常方案下实施项目： 

(a) 开展筹备活动，包括对需要进行评估，使工发组织能够制定以其各项优先主题和服务单元为基础的综

合方案和（或）单独项目，以满足受援国的优先需要； 

(b) 根据工发组织的方案优先事项和其受惠国的国家或区域优先需要开展综合方案活动； 

(c) 开展上游分析工作，包括举行专家组会议并与研究机构开展合办项目，以支持工发组织优先方案和新

举措的制定工作； 

(d) 通过研讨会、讲习班和专题讨论会等机制，开展与优先方案的制定工作有直接联系的宣传活动； 

(e) 对当前政策和技术咨询事务的紧急要求作出灵活的反应。 

5. 经常方案将侧重于最不发达国家的需要，支助它们设计技术合作方案和为实施这些方案调集财政资

源。本方案还将促进处于所有各种发展水平的国家之间开展国际工业合作，特别侧重于南南合作，并促进

妇女融入发展。 
 
目标 
 
6. 提高工发组织工作方案的成效并加强本组织对联合国发展系统的贡献。 

产出 实绩指示数 核查来源 

制定了更好的综合方案和独立

项目 
 经服务对象国认可并经核准可

获得资金的综合方案和独立项

目的数量 

制定了更有效的优先方案和新

的举措 
 经服务对象国认可并经核准可

获得资金的优先方案和新举措

的数量 

迅速有效地满足了对当前政策

和技术咨询事务的紧急要求 
 服务对象国对工发组织对其紧

急要求所做回应的满意程度 

 受资助方案和项目的记录 

 信函和来自服务对象国的其他

通信 
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产出 
 
 为了制定综合方案和（或）独立项目开展的筹备活动； 

 开展了与适当制定和执行综合方案有关的其他活动； 

 为了支持制定优先方案和新的举措，举行了专家组会议，与研究机构开展了合办项目并进行了其他上

游分析工作； 

 通过研讨会、讲习班和专题讨论会等机制开展了与优先方案的制定工作有直接联系的宣传活动； 

 回应了对当前政策和技术咨询事务的要求。 
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